
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 2 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it C.F.:96007280793 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI  sulla  mobilità del  personale  della scuola  per il  triennio 2019/22, 

sottoscritto in data 6/3/2019; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29 marzo 2021 “Mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA anno scolastico 2021/2022; 

VISTO Il decreto prot. n. 2548 del 08/06/2021, con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti ed i passaggi del personale Docente per l’anno scolastico 

2021/2022; 

VISTA il provvedimento prot. N. 2808 del 24 giugno 2021, con il quale l’Ambito 

Territoriale di Catanzaro ha revocato il trasferimento interprovinciale del 

prof. D’AGOSTINO Ambrogio (29/03/1973-VV), titolare della CL. A034 ,da 

VVTF04000P - ITIS "A. RUSSO" presso IIS “Costanzo” di Decollatura; 

CONSIDERATO  che su tale sede, non più disponibile, era stato disposto il trasferimento 

interprovinciale della prof.ssa MAZZEO Adele (08/05/1970-VV) proveniente 

dall’ITI “Scalfaro” di Catanzaro; 

RITENUTO necessario procedere alla rettifica delle operazioni di mobilità al fine di 

restituire la sede di titolarità al prof. D’Agostino Ambrogio; 

 

DECRETA 

 

Art.1 Per le motivazioni citate in premessa che qui vengono interamente richiamate, vengono 
disposte, con decorrenza 1/9/2021, le seguenti rettifiche alle operazioni di mobilità del 
personale Docente, pubblicate con decreto prot. n. 2548 del 08/06/2021: 

 
 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO – TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI 
CL. A034 

 

 MAZZEO ADELE – 8/5/1970- (VV) - PUNTI 138 -  

E’ ANNULLATO IL TRASFERIMENTO VVTF04000P - ITIS "A.RUSSO DI NICOTERA 

E VIENE RESTUTITA ALLA SCUOLA DI PRECEDENTE TITOLARITA’ 

CZTF010008 IST. TECN. TECNOLOGICO ST. "E SCALFARO"- CATANZARO. 
 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia


Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 2 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it C.F.:96007280793 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

. 

 

 

 

ART.2 I Dirigenti Scolastici provvederanno a notificare a tutto il personale interessato il presente 
provvedimento. 

 

 

ART.3 Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 4/11/2010, n. 183. 

 
 

 

 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

 

 

 
 
 
 
ALL’ALBO - SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 
ALLE OO SS SCUOLA DELLA PROVINCIA 

AGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2021-06-29T07:05:34+0000
	GULLI CONCETTA


		2021-06-29T16:36:05+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002933.29-06-2021




